

Information till medlemmarna

Nedan följer lite aktuell info från styrelsen i Brf Krickan.

1/ Ansökan om bygglov för inglasning av balkonger är nu inlämnad till Stadsbyggnadskontoret. Ansökan gäller alla balkonger förutom de fyra som redan tidigare var undantagna. Styrelsen vill dock poängtera att något slutligt beslut kring tillstånd för inglasning av balkonger på översta våningen ännu inte har tagits. Anledningen till att styrelsen ändå valt att söka bygglov är för att inte försena processen för övriga balkonger. Så snart styrelsen beslutat i frågan kommer det att kommuniceras på hemsidan och i trapphusen.

2/ Styrelsen vill förtydliga att håltagning i fasad eller undertak till balkonger inte är tillåtet. Vad som gäller kring håltagning i fasaden finns omnämnt i Skötselpärmen som finns till varje lägenhet. Då inte alla kanske har tagit till sig denna information vill styrelsen härmed förtydliga detta.

3/ Styrelsen vill också förtydliga att det inte är tillåtet att fästa parasoller eller liknande i balkongräcket utan att man istället får använda parasollfot.

4/ I återvinningsrummen/soprummen får inga grovsopor lämnas. Styrelsen har satt upp utdrag ur Trivselreglerna på insidan av dörren till återvinningsrummen och uppmanar alla boende respektera vad som gäller.

5/ Rastning av hundar på innergården är inte tillåtet. Många barn leker på gården och det är inte förenligt med en rastplast för hundar.

6/ Styrelsen påminner på nytt om reglerna som gäller för störande buller, både från arbeten och i samband med festligheter i den egna lägenheten. Musik som spelas på hög volym sent på kvällarna uppfattas ofta som störande av de närmast boende.

7/ Under oktober kommer styrelsen att få förslag på budget för år 2016 presenterad från vår ekonomiska förvaltare Deloitte. Utgående från den tas beslut om månadsavgifterna behöver höjas för år 2016 eller lämnas oförändrade. Besked kommer att lämnas i god tid.

Många pekpinnar denna gång men då vi är en ny förening försöker vi i styrelsen göra vårt bästa för att de enkla regler vi satt upp ska efterlevas. Förhoppningsvis kan vi komma med lite mer positiv och inspirerande medlemsinfo framöver. Har ni förslag på trivselaktiviteter från ni gärna kontakta någon i styrelsen via kontaktformuläret på hemsidan www.brfrickan.se.

Mvh / Styrelsen